JMBAO発第 10-1号

令和７年 4月 19日

所 属 長 殿

関 係 各 位

日本マーチングバンド協会沖縄支部

会 長   當 間  保

2025 年度定期総会の開催について

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本支部の活動に多大なるご理解ご協力を賜り、衷心より厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 2025年度定期総会を下記の通り開催致します。

 つきましては、時節柄ご多忙な時期とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上

げます。

1. 期 日 令和７年５月 24日（土）

2. 場 所 宜野湾市立真志喜中学校 地域連携室

3. 日程および議事

 加盟登録  13:00～13:30

 定期総会  13:30～15:00

2024年度事業報告

2024年度決算報告および監査報告

2025年度事業案審議

2025年度予算案審議

その他

 4. 加盟費 7,000円

    （日本ＭＢ協会 5,000 円・沖縄支部 2,000円）

※加盟登録手続書は、日本マーチングバンド協会ホームページより入力用の Excel

をダウンロードし、必要事項を入力後プリントアウトして総会にて提出下さい。

    ※本協会主催事業に参加する場合、加盟登録名での参加になります。

     団体名に間違いがないよう今一度ご確認をお願いいたします。

※当日出席出来ない場合は、委任状（別添）をご提出下さい。

 ※郵送による委任状の提出は、５月 22日（木）18時必着

○郵送および問い合わせ先

〒900－0022 沖縄県那覇市樋川２－８－１ 那覇市立神原中学校内

    日本マーチングバンド協会沖縄支部

事務局  070-3803-7745

〇加盟費 振込先（又は当日にお持ち下さい）

    琉球銀行 真栄原支店 普通 019434

 日本マーチングバンド協会沖縄支部